
Langenegger Busfahrplan (09.12.2018 - 14.12.2019)
Busse ab Langenegg 

Linie 29 (Egg - Lingenau - Langenegg - Krumbach) 
Langenegg Rotenberg 06:11 06:44 06:57 07:44 08:14 08:39 09:14 10:14 11:14 12:14 12:39 13:14 13:39 14:14 14:39 15:14 16:14 16:39 17:14 17:44 18:14 18:39 19:14

Kirche 06:12 06:45 06:58 08:15 08:40

Kirchdorf 06:12 06:45 06:58 08:15 08:40

Weg 06:13 06:46 06:59 08:16 08:41

Zentrum 06:14 06:47 07:00 08:17 08:42

Krone 06:15 06:48 07:01 08:18 08:43

Gfäll 06:15 06:48 07:01 08:18 08:43

Krumbach Glatzegg 06:16 06:49 07:02 08:19 08:44

Wolfsbühl 06:17 06:50 07:03 08:20 08:45

Moos 06:18 06:51 07:04 08:21 08:46

Oberkrumbach 06:19 06:52 07:05 08:22 08:47

Dorf 06:21 06:54 07:07 08:24 08:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:54 18:49

25 nach Bregenz 06:21 06:54 07:07 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

25 von Bregenz über Hittisau/Lingenau nach Egg 08:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:05 17:31 18:05 18:31 19:30
Einzelne Fahrten der Linie 29 führern nach Riefensberg oder Oberstaufen (siehe Kursbuch) 

Langenegg Rotenberg 07:14* 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:12

* = Buslinie fährt nur am Samstag 

Linie 29 (Krumbach - Langenegg - Lingenau - Egg) 
Langenegg Gfäll 06:03 06:12 06:30 06:40 07:06 07:30 08:17 08:36 09:36 10:36 11:36 12:12 12:36 13:12 13:36 14:12 14:36 15:36 16:12 16:36 17:12 17:36 18:12 18:36 19:36 20:34 21:28 22:34

Krone 06:03 06:12 06:30 06:40 07:06 08:18 08:36 20:34 21:28 22:34

Zentrum 06:04 06:13 06:31 06:41 07:07 08:19 08:37 20:35 21:29 22:35

Weg 06:04 06:13 06:31 06:41 07:07 08:19 08:37 20:35 21:29 22:35

Kirchdorf 06:05 06:14 06:32 06:42 07:08 08:20 08:38 20:36 21:30 22:36

Kirche 06:06 06:15 06:33 06:43 07:09 08:21 08:39 20:37 21:31 22:37

Rotenberg 06:07 06:16 06:34 06:44 07:10 08:22 08:40 20:38 21:32 22:38

Lingenau Reute 06:08 06:17 06:35 06:45 07:11 08:23 08:41 20:39 21:33 22:39

Hallenbad 06:09 06:18 06:36 06:46 07:12 08:24 08:42 20:40 21:34 22:40

St. Anna 06:10 Linie 41 06:37 Linie 41 07:13 Linie 41 08:43 Linie 41 Linie 41 Linie 41 Linie 41 Linie 41 20:41 21:35 22:41

Dorfplatz 06:13 Linie 37 06:40 Linie 37 07:16 08:46 12:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22 20:42 21:36 22:42

Linie 25 Lingenau ab 06:13 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:42 22:46

Linie 25 Egg an 06:20 06:49 07:23 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:49 22:53

Linie 35 nach Bregenz 06:22 06:52 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Linie 40 nach Dornbirn 06:22 06:52 07:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:02 23:01

Anschluss zu Linie 40, 41, 37, 35

Linie 29 (Langenegg - Lingenau)  Sonn - & Feiertag 
Langenegg Gfäll 06:36* 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 21:34 22:34* Taktung siehe oben 

Linie 25 Egg an 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:49 22:49

Linie 35 nach Bregenz 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Linie 40 nach Dornbirn 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 21:57*

* = Buslinie fährt nur am Samstag 

Taktung siehe oben 

Linie 29 (Egg - Lingenau - Langenegg - Krumbach)  Sonn - & Feiertag 

W
e

it
er

e
 T

ak
te

 s
ie

h
e 

0
6

:4
4

 

W
e

it
er

e
 T

ak
te

 s
ie

h
e 

0
8

:1
4

 

weitere Takte siehe vorne

weitere Takte siehe vorne

W
ei

te
re

 T
ak

te
 s

ie
h

e 
0

6
:3

0
 

Gültig vom 
09.12.18 - 14.12.19

BUSFAHRPLAN
lt. Kursbuch



Busse nach Langenegg
von Bregenz, Linie 35 06:18 06:50 07:18 08:20 09:20* 10:20 11:20* 12:20 13:20* 14:20 15:20* 16:20 17:20* 18:20 20:20

Müselbach

Egg Linie 25 Linie 25 Linie 25 Linie 25 Linie 25

Krumbach Linie 29

Lingenau Linie 29 Linie 29 Linie 29

Langenegg Aknunft 07:31 07:45 08:25 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:29

von Bregenz, Linie 25 07:33 07:50* 08:50* 09:50* 10:50* 11:50* 12:50* 13:50* 14:50 15:50* 16:50* 17:50* 18:50 19:50 21:50

Krumbach Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29

Langenegg Aknunft 08:19 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 19:37 19:37 20:35 22:35

* Busse fahren auch an Sonn- und Feiertagen 

von Bregenz, Linie 37 07:56 11:56 12:56 13:56 15:56 17:26 17:56

Müselbach Linie 41 Linie 41 Linie 41 Linie 41 Linie 41 Linie 41

Lingenau Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29

Langenegg Ankunft 08:40 12:40 13:40 14:40 16:40 08:15 18:40

von Dornbirn, Linie 40 07:03 07:33* 08:33 09:33* 10:33 11:33* 12:33 13:33* 14:33 15:33* 16:33 17:40 18:33 20:35

Müselbach Linie 41

Egg Linie 25 Linie 25 Linie 25 Linie 25 Linie 25 Linie 25 Linie 25 Linie 25 Linie 25 Linie 25 Linie 25

Lingenau Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29

Langenegg 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:29

von Dornbirn, Linie 41 08:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:10 18:03

Lingenau Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29 Linie 29

Langenegg Ankunft 08:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:45 18:40

* Busse fahrern  auch an Sonn- und Feiertagen, zusätzliche Fahrten auch um: 17:33, 19:40, 21:35 ab Dornbirn Bahnhof. 

Umstiegsmöglichkeiten siehe 08:20 Uhr 


